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                                               QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Nr.prot 26                                                                                                      data 08 .01.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare Shkozë Tiranë 

Adresa  Blloku i Banesave Sociale Shkozë,Tiranë  

Personi pergjegjes Dorina Lala  

qendrakomunitareshkoze@yahoo.com 

 Nr.tel 069 6741045 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: - Procedure e  Hapur e Thjeshtuar - Sherbime.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-92896-01-08-2024 
                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me ushqim per mencen sociale- 
 Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

 

5. Fondi limit: 5.941.666 (pese milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e 

gashtëdhjete e gjashte) Lek pa tvsh. 

  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.01.2024 ora 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Ervis Rahmani 
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